
町民の声への回答 

 

【タイトル】 関西事務所の職員について 

 

ホームページ及び関西事務所だよりにつきましては、本年度製作のものは、期間限定で

の公開となっておりました。今後は、常時閲覧できる状態に修正をさせていただきます。

ご不便をおかけしましたこと心より深くお詫び申し上げます。 

今回お寄せいただいた意見につきましては、今後の情報発信においてご参考にさせてい

ただき、分かりやすく閲覧しやすい内容となるよう改善に努めて参りますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

また、関西事務所だよりのバックナンバーは、鳥取県関西本部ホームページ内の八頭町

関西事務所のページ内においても公開されておりますので、ご確認いただけましたら幸い

と存じます。 

 


